
_______________________________________________________________________________________ 
 

Comune di Maracalagonis - Via Nazionale, n. 49 – 09040 Maracalagonis (Provincia di Cagliari) 
Telefono 0707850224/219 – Fax 0707850248 
Sito internet: www.comune.maracalagonis.ca.it 

 

 

           

COMUNE DI MARACALAGONIS 
PROVINCIA DI CAGLIARI 

 

SERVIZIO TECNICO 

Ufficio Lavori Pubblici – Manutenzioni – Ambiente 
Via Nazionale n. 49 – 09040 – Maracalagonis (CA) – Tel. 070-7850224/219 – Telefax 070-7850248 

 

Prot.   8538 

19-06-2014 

  ALBO PRETORIO ON LINE 

   Sede comunale 
 

OGGETTO:   PROCEDURA NEGOZIATA ART. 57 c.6 D.Lgs. 163/2006 PER L’AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA AI SENSI DELL’ART. 125 c.11 D.Lgs. 163/2006 DEL SERVIZIO DI PULIZIA E 

BONIFICA AREE COMUNALI SISTEMATE A VERDE.  Comunicazione esito di gara (art. 79,  D.Lgs. 

n. 163/2006).    
Importo a base di gara: €. 9.756,00, oltre a €. 244,00 per oneri di sicurezza, compreso IVA al 22% 

C.I.G.: ZA30F69846 

 

PUBBLICAZIONE AVVISO ESITO DI  GARA 
(Art. 20 Legge 19-03-1990, n. 55 -  Artt. 65 e 79 D. Lgs. 12-04-2006, n. 163) 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 
Vista la Determinazione  del Servizio  Tecnico  n. 386 del 28-05-2014, esecutiva ai sensi di legge, con la  

quale questa Amministrazione ha stabilito di procedere all’appalto del servizio di PULIZIA E BONIFICA 

DELLE AREE COMUNALI SISTEMATE A VERDE NEL CENTRO URBANO E LOCALITA’ 

COSTIERE,   per un importo a base di gara  di Euro 9.756,00, oltre Euro   244,00 per spese oneri attuazione 

piani di sicurezza, I.V.A. compresa al 22%, da esperirsi ai sensi dell’art. 125, comma 1, 9 e 11 del D. Lgs. N. 

163/2006,  mediante gara con Procedura Negoziata, ai sensi dell’art. 57, comma 6 del D. Lgs. n. 163/2006 

“Codice dei Contratti Pubblici”, secondo le procedure di cui all’art. 82, comma 2, lett. a)  dello stesso 

Codice, con il criterio:  del  prezzo più basso, rispetto all’Elenco Prezzi posto a base di gara, con  Contratto 

da stipulare:    a misura; 

 

Preso atto che con lettere protocollo n. 7936 in data 06-06-2014,  sono state invitate a partecipare alla gara, 

indetta per il giorno 18-06-2014, le seguenti Ditte inserite nell’Elenco predisposto dalla stazione appaltante: 

 

NOMINATIVO SEDE E-MAIL FAX TELEFONO 

1) PRADA 

COSTRUZIONI 

S.R.L.  

Via Bruino 3,    10090 – Trana 

(TO) 

pradacostruzioni@legalmai

l.it  

011 9338078 011 9355697 

2) VIVAI CIACCIO  Via Delle Conifere n. 6 

92019 – Sciacca (AG) 

Gaspare.ciaccio@pec.agrit

el.it  

0925 80153 3356032619 

3) ECOGREEN 

SOCIETA’ 

COOPERATIVA 

SOCIALE A.R.L. 

Via Madame Curie 30, 

09010 – Siliqua (CA) 

ecogreen@pec.confcooper

ative.it   

0781 779043 3407175610 

 

http://www.comune.maracalagonis.ca.it/
mailto:pradacostruzioni@legalmail.it
mailto:pradacostruzioni@legalmail.it
mailto:Gaspare.ciaccio@pec.agritel.it
mailto:Gaspare.ciaccio@pec.agritel.it
mailto:ecogreen@pec.confcooperative.it
mailto:ecogreen@pec.confcooperative.it


_______________________________________________________________________________________ 
 

Comune di Maracalagonis - Via Nazionale, n. 49 – 09040 Maracalagonis (Provincia di Cagliari) 
Telefono 0707850224/219 – Fax 0707850248 
Sito internet: www.comune.maracalagonis.ca.it 

 

4) PLATINO DAVIDE Via Garibaldi 44, 

09044 – Maracalagonis (CA) 

davideplatino@pec.it  178 2262638 3339715763 

5) SOCIETA’ 

COOPERATIVA 

SOCIALE LE 

CAMELIE 

Via Roma n. 56 

09040 - Maracalagonis 

lecameliesoccoop@pec.it   3493473670 

6) DITTA CORONA 

RAFFAELE 

Via Don Milani 10,  

09040 – Maracalagonis (CA) 

raffaele.corona1989@tiscal

i.it  

 3450585366 

7) P.C. DEI F.LLI 

CADELANO SNC 

Via Boito 28, 09048 – Sinnai 

(CA) 

p.c.snc.dei.f.lli.cadelano@

pec.it  

178 2262638 3383603446 

8) PLATINO 

BENIAMINO 

Via Garibaldi 48,  

09040 – Maracalagonis (CA) 

platinobeniamino@pec.it  178 2262638 3475590372 

9) SA.CO.GEN. SRL Via Cirenaica 19, 

09044 – Quartucciu (CA) 

sagogensrl@legalmail.it  070 8607447 070 8607447 

 
Considerato che in data  18-06-2014  nella sede di questo Comune si è svolta regolarmente la suddetta gara; 

 

Visto il Verbale di Aggiudicazione provvisoria dei lavori, redatto in data   18-06-2014; 

 

RENDE  NOTO 

 

1) La gara è stata esperita mediante Procedura Negoziata, ai sensi dell’art. 125, comma 1, 9 e 11 del 

D. Lgs. N. 163/2006,  mediante gara con Procedura Negoziata, ai sensi dell’art. 57, comma 6 del D. 

Lgs. n. 163/2006 “Codice dei Contratti Pubblici”, secondo le procedure di cui all’art. 82, comma 2, 

lett. a)  dello stesso Codice, con il criterio:  del  prezzo più basso, rispetto all’Elenco Prezzi posto a 

base di gara, con  Contratto da stipulare:    a misura; 

 

2) Le imprese  partecipanti ammesse alla gara, con a fianco indicato il prezzo reso in sede  di 

offerta,  sono state le seguenti : 

 

NOMINATIVO SEDE OFFERTA 

Euro  

(IVA inclusa 22%) 
1) VIVAI 

CIACCIO  

Via Delle Conifere n. 6 

92019 – Sciacca (AG) 
 

8.645,00 
2) P.C. DEI F.LLI 

CADELANO 

SNC 

Via Boito 28, 09048 – Sinnai 

(CA) 
 

7.235,00 

3) PLATINO 

BENIAMINO 

Via Garibaldi 48,  

09040 – Maracalagonis (CA) 
 

6.894,00 

 

3) L’impresa risultata vincitrice e quindi aggiudicataria provvisoria dell’appalto dei lavori, è stata la 

seguente: DITTA PLATINO BENIAMINO, con sede in 09040 – Maracalagonis (CA), Via 

Garibaldi n. 48, P. Iva 02417930928,  con il prezzo complessivo offerto  di Euro 6.894,00, compresi 

Euro 244,00 per oneri sicurezza, IVA compresa al 22%;   

 

4) Il termine previsto per la stipula del contratto d’appalto è stabilito entro 35 giorni dalla data di 

esecutività della aggiudicazione definitiva. 
 

F.to Il Responsabile del Procedimento    F.to Il Responsabile del Servizio  

             ( Mauro Etzi)            (Ing. Davide Casu)    

 

__________________________         _____________________________ 

http://www.comune.maracalagonis.ca.it/
mailto:davideplatino@pec.it
mailto:lecameliesoccoop@pec.it
mailto:raffaele.corona1989@tiscali.it
mailto:raffaele.corona1989@tiscali.it
mailto:p.c.snc.dei.f.lli.cadelano@pec.it
mailto:p.c.snc.dei.f.lli.cadelano@pec.it
mailto:platinobeniamino@pec.it
mailto:sagogensrl@legalmail.it

